6
FR
İT
Ö
Z
V
E
ŞO
FB
EN
 R
EZ
İS
TA
N
SL
A
RI
Termosifon Rezistansı (Yuvarlak Flanş)
Banyo Şofben Rezistansı
Termosifon Rezistansı (Oval Flanş)
Termosifon Rezistansı
(Thermowatt Termostat Bağlantılı)
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.ARS.2000 2000 220 8,5 mm CU L:20 CM
Standart Model
İnoksan & Elektrolux
Üç Elemanlı Model
Bağlantı Ayakları Dar Model
İnoksan
Standart Model
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.SFB.BNY.7000 7000 220 6,5 mm CR-NI L:11 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.DMR.1950 1950 220 8,5 mm CR-Nİ L:25
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2700.21 2700 220 8,5 mm CR-NI L:19 H:21 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.5500.31 5500 400 8,5 mm CR-NI L:315 H:245 Mm
03.03.FTZ.İNK.5500.31.1 5500 230 8,5 mm CR-NI L:315 H:245 Mm
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.7500.22 7500 230/380 8,5 mm CR-NI L:22 H:28 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2500.20.D 2500 220 8,5 mm CR-NI L:16 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.İNK.3500.25 3500 230 8,5 mm CR-NI L:25 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.FTZ.STD.2500.20 2500 220 8,5 mm CR-NI L:16 H:20 CM
ÜRÜN KODU WATT VOLT BORU ÇAPI BORU CİNSİ ÖLÇÜLER
03.03.TMF.ECA.1950 1950 220 8,5 mm CR-Nİ L:38 (Flanş çapı 13 cm)
03.03.TMF.TTN.2000 2000 220 8,5 mm CR-Nİ L:33 (Flanş çapı 62 mm)
IS
I P
LU
S+